СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

г. Инза

29.12.2021                                                                                               № 102

Об утверждении перечня дорожных работ по муниципальному
образованию «Инзенский район» на 2022 год

Во исполнение п. 6. поручений по итогам встречи временно

исполняющего обязанности Губернатора Ульяновской области А.Ю. Русских с

главами администраций муниципальных районов и городских округов

Ульяновской области 17.05.2021 от 28.05.2021 №153-пч, Совет депутатов

муниципального образования «Инзенский район» РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень дорожных работ по муниципальному

образованию «Инзенский район» на 2022 год (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                 Е.А. Мизинов

Рамазанов Олег Рашитович
2-56-60

Приложение

 к решению Совета депутатов

муниципального образования

«Инзенский район»

от 29.12.2021  №102

Перечень дорожных работ по муниципальному образованию «Инзенский район»  на  2022 год
№

п/п

Наименование

муниципального

образования

Наименование объекта,

вид работ

Объем работ

(кв.м/пог.м)

Стоимость

работ (тыс.

рублей)

Средства бюджета

муниципального

образования (тыс.

рублей) в 2022 г.

Средства бюджета

Ульяновской

области –

Субсидии (тыс.

рублей) в 2022 г.

1 МО Инзенское

городское поселение

г. Инза, пер. Больничный,

ремонт

асфальтобетонного

покрытия автомобильной

дороги

1767 м2/231 м 2476,18100 24,76181 2451,41919

2 МО Инзенское

городское поселение

г. Инза, ул. Красных

Бойцов, ремонт

асфальтобетонного

покрытия автомобильной

дороги

8645 м2/848 м 11204,44400 112,04444 11092,39956

3 МО Инзенское

городское поселение

г. Инза, ул. Льва Толстого,

ремонт

асфальтобетонного

покрытия автомобильной

дороги

1535 м2/195 м 2859,16400 285,91640 2573,27460

4 МО Инзенское

городское поселение

г. Инза, ул.

Социалистическая,

ремонт

асфальтобетонного

покрытия автомобильной

дороги

3560 м2/480 м 6564,77900 656,47790 5908,30110

5 МО Инзенское

городское поселение

г. Инза, ул. Алашеева,

ремонт

асфальтобетонного

покрытия автомобильной

дороги

1358 м2/236 м 2944,76400 294,47640 2650,28760

6 МО Инзенское

городское поселение

Г. Инза, ул. Ломоносова,

обустройство

пешеходного перехода в

соответствии с новыми

национальными

стандартами

 2000,00000 420,57675 1579,42325

7 МО Инзенское

городское поселение

Г. Инза, ул. Пионерская,

ремонт

асфальтобетонного

покрытия автомобильной

дороги

2310 м2/432 м 5008,10000 500,81000 4507,29000

8 МО Инзенское

городское поселение

г. Инза, ул. Вокзальная,

устройство

асфальтобетонного

покрытия велодорожки

1888 м2/944 м 3535,35353 35,35353 3500,00000

9 МО Инзенское

городское поселение

г. Инза, ул. Ж. Дивизии,

изготовление проектной

документации на ремонт

автомобильной дороги

 1010,10110 10,10110 1000,00000

10 МО Труслейское

сельское поселение

с. Аргаш, ул. Кузнецова,

ремонт автодорожного

моста через р. Шишлейка

 11994,83000 119,94830 11874,88170

ИТОГО: 49597,71663 2460,46663 47137,25000